
Pagėgių savivaldybės tarybos
2020 m.vasario 27  d.
sprendimo Nr. T-27
6 priedas

            PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS 2020 METŲ VALSTYBĖS BIUDŽETO KITOS  

                                    TIKSLINĖS  DOTACIJOS PASKIRSTYMAS

(Eurais)

Finansa- Paprastosios išlaidos

Programos , Asignavimų valdytojai vimo Iš viso Iš jų darbo Išlaidos 

šaltinis  Iš viso užmokestis turtui
įsigyti

1 2 3 4 5 6 7

01.VALDYMO TOBULINIMO 

PROGRAMA 21523 21523 17373 0

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 21523 21523 17373 0
Tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatorius 02.2.2.01.01. 143 21523 21523 17373

02.UGDYMO UŽTIKRINIMO 

PROGRAMA 7200 7200 7100 0

MENO IR SPORTO MOKYKLA 7200 7200 7100 0
02.Švietimas 7200 7200 7100 0

Pagėgių Meno ir sporto mokykla 02.3.1.01.02. 143 7200 7200 7100
0

04.STRATEGINIO, TERITORIJŲ 

PLANAVIMO, INVESTICIJŲ IR 

PROJEKTŲ VALDYMO PROGRAMA 557321 0 0 557321

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 557321 0 0 557321
04. Ekonomika 557321 0 0 557321
Valstybės biudžeto dotacija investiciniams projektams 

vykdyti 04.1.1.02.01. 143 87860 87860
Europos Sąjungos dotacija investiciniams projektams 

vykdyti 04.1.1.02.01. 13 469461 469461

05. GYVENAMOSIOS APLINKOS 

GERINIMO PROGRAMA 525152 222780 0 302372

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 525152 222780 0 302372
01. Bendros valstybės paslaugos 19380 19380 0 0
Materialiojo turto (Žemės) gerinimas 05.1.3.07.01. 143 19380 19380

05.Aplinkos apsauga 505772 203400 0 302372

ES finansinės paramos lėšos projektas ,,Vandens 

tiekimo  ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros 

renovavimas ir plėtra Pagėgių 

savivaldybėje(Mažaičiuose) 05.1.2.06.01. 12372 12372
Kita tikslinė dotacija (vietinės reikšmės 

keliams(gatvėms)tiesti, rekonstruoti,taisyti,prižiūrėti ir 

saugaus eismo sąlygoms užtikrinti) 05.1.2.03.01. 143 493400 203400 290000

07.SOCIALINĖS PARAMOS 

ĮGYVENDINIMO IR SVEIKATOS 

PRIEŽIŪROS PROGRAMA 66140 66140 0 0

PAGĖGIŲ VAIKO GLOBOS CENTRAS 22200 22200 0 0
10.Socialinė apsauga 22200 22200 0 0

Pagėgių vaiko globos centra, projektas ,,Vaikų gerovės 

ir saugumo didinimas, paslaugų šeimai, 

globėjams(rūpintojams)kokybės didinimas bei 

prieinamumo plėtra". 04.1.1.02.01. 13 22200 22200

Priemonė 

pagal SVP



0

PAGĖGIŲ SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRAS 43940 43940 0 0

10.Socialinė apsauga 43940 43940 0 0
Projektas ,,Integrali pagalba į namus" 04.1.1.02.01. 13 43940 43940

0

IŠ VISO 1177336 317643 24473 859693


	15216466561552036.xlsx

